«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА

  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

09 декабря 2020 года

Распоряжение  № 12/901
	О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 13 марта 2020 года № 03/186 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл»  «Управление муниципальным имуществом» на 2020 год»

В соответствии с постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации», постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 г.             № 10/556 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальным имуществом»:
1. Внести в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 13 марта 2020 года № 03/186 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл»  «Управление муниципальным имуществом» на 2020 год» изменения согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 октября 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                       Г.Р. Идрисова
СОГЛАСОВАНО

	Заместитель руководителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальник Финансового управления администрации городского округа «Вуктыл»
	   В.А. Бабина

	Исполняющий обязанности заведующего финансовым отделом администрации городского округа «Вуктыл» – главного бухгалтера
	В.В. Зуева

	Заведующий отделом по развитию экономики администрации городского округа «Вуктыл»
	И.Г. Рогозина

	Начальник отдела правового обеспечения администрации городского округа «Вуктыл»
	И.Г. Родионова

исп. Н.В. Новикова

            ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                      к распоряжению администрации

                                                                                                        городского  округа  «Вуктыл»

                                                                                                 от 09 декабря 2020 г. № 12/901
Изменения,

вносимые  в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл»
от 13 марта 2020 года № 03/186 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл»  «Управление муниципальным имуществом» на 2020 год»
В распоряжении администрации городского округа «Вуктыл» от 13 марта 2020 года № 03/186 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальным имуществом» на 2020 год»»:

в Комплексном плане действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальным имуществом» на 2020 год, утвержденном распоряжением (приложение):

в разделе подпрограммы 1 «Управление и распоряжение муниципальным имуществом»:

а) позиции 2.2, 2.2.1 изложить в следующей редакции:

«
	2.2.
	Основное мероприятие  2.2.

Организация работ по проведению кадастровых работ для обеспечения кадастровыми паспортами земельных участков
	Новикова Н.В. - начальник ОУИ
	ОУИ
	Разграничение муниципальной  собственности на земельные участки.

Наличие кадастровых паспортов на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности городского округа «Вуктыл», увеличение количества земельных участков, сведения о которых внесены в Государственный кадастровый учет
	01.01.2020
	31.12.2020
	191 339,54
	0,00
	0,00
	191 339,54
	V
	V
	V
	V

	2.2.1.
	Мероприятие 2.2.1.

Заключение договоров, контрактов на  проведение кадастровых работ для обеспечения кадастровыми паспортами земельных участков
	Новикова Н.В. - начальник ОУИ,  Зуева В.В. – и.о. заведующего ФО,

Морозова Е.В. – начальник ОМЗ
	ОУИ, ФО, ОМЗ

	01.01.2020
	31.12.2020
	191 339,54
	0,00
	0,00
	191 339,54
	V
	V
	V
	V

	Контрольное событие № 7.

Кадастровые работы в отношении земельных участков проведены
	Новикова Н.В. - начальник ОУИ
	ОУИ
	х
	х
	31.12.2020
	х
	х
	х
	х
	V
	V
	V
	V

                                                                                                                                                  »;
б) позиции 6.2, 6.2.1 изложить в следующей редакции:
«
	6.2.
	Основное мероприятие  6.2.

Проведение ремонта, реконструкции объектов муниципального имущества, изготовление проектно-сметной документации
	Новикова Н.В. - начальник ОУИ,

Гончарова Е.В. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и муниципального контроля администрации городского округа «Вуктыл» (далее – начальник ОЖКХ и МК),

Козлова К.С. - начальник ОСП,
Якуба Н.Н. – руководитель МБУ «Локомотив»,
Зуева В.В. – и.о. заведующего ФО, Морозова Е.В. –начальник ОМЗ
	ОУИ,
отдел жилищно-коммунального хозяйства и муниципального контроля администрации городского округа «Вуктыл» (далее – ОЖКХ и МК),
ОСП,

МБУ «Локомо-тив»,

ФО,

ОМЗ
	Улучшенное техническое и функциональное состояние муниципального имущества, обеспеченная имущественная основа

	01.01.2020
	31.12.2020
	2 875 819,11
	0,00
	0,00
	2 875 819,11
	V
	V
	V
	V

	6.2.1.
	Мероприятие 6.2.1. Заключение договоров, контрактов на проведение  ремонта муниципального имущества (жилых помещений)
	Новикова Н.В. - начальник ОУИ
Гончарова Е.В. – начальник ОЖКХиМК,

Козлова К.С. - начальник ОСП,

Якуба Н.Н. – руководитель МБУ «Локомотив»,
Зуева В.В. – и.о. заведующего ФО Морозова Е.В. –начальник ОМЗ
	ОУИ,
ОЖКХ и МК, ОСП,

МБУ «Локомо-тив»,
ФО,

ОМЗ

	01.01.2020
	31.12.2020
	2 875 819,11
	0,00
	0,00
	2 875 819,11
	V
	V
	V
	V

	Контрольное событие № 17.
Ремонт жилых помещений, находящихся в собственности МОГО «Вуктыл» проведен
	Новикова Н.В. - начальник ОУИ,
Гончарова Е.В. – начальник ОЖКХиМК,

Козлова К.С. - начальник ОСП,

Якуба Н.Н. – руководитель МБУ «Локомотив»,
Зуева В.В. – и.о. заведующего ФО, Морозова Е.В. –начальник ОМЗ
	ОУИ,

ОЖКХ и МК, ОСП,
МБУ «Локомо-тив»,
ФО,
ОМЗ

	х
	31.12.2020
	х
	х
	х
	х
	V
	V
	V
	V

                                                                                                                                                             ».